
pachet echipament protectie

I.D.: 42981650

Data publicarii	07.02.20	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.043,26 RON - 3.043,26 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: -6 HALATE DAMAX 45.38=272.28+TVA -5 COSTUME UNISEX X 64.90+TVA=324.50+TVA -5 PER PANTOFI BOX X 105.04+TVA=525.20+TVA -5 PER PANTALONI PAZA X 57.14+TVA=285.70+TVA -5 BUC CAMASA PAZA X 56.30+TVA=281.50+TVA -5 BUC TRICOU POLO X 22+TVA=110+TVA -5 BUC GEACA PRIMAVARA TOAMNA X88.23+TVA=441.15+TVA -5 BUC SAPCA X 12.35+TVA=61.75+TVA -11 PER SABOTI X53.78+TVA=591.58+TVA -20 SIGLA MICA X3.70+TVA=74+TVA -15 SIGLA MARE X5.04+TVA=75.60+TVA TOTAL PACHET=3043.26+TVA
